

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21473769 din 10.09.2025

Obiectul achiziției: Materiale de construcții

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
44100000-1	Lotul nr. 1 Venil	m ²	40	315,00	12 600,00	378,00	15 120,00	Livrarea bunurilor se va efectua la solicitare, în termen de 3 (trei) zile lucrătoare din data primirii comenzii, cu transportul Furnizorului, pe adresa: mun. Chișinău, str. Vlaicu Pârcălab, nr. 17.	MD05ML0000000 02251232692 MD70TRPCCC51 8430A00012AA	
	Lotul nr. 2 Plintus	m	95	28,00	2 660,00	33,60	3 192,00			
	Lotul nr. 3 Clei pentru panou decorativ	buc	9	83,40	750,60	100,08	900,72			

Lotul nr. 4 Lac pentru finisaj BRIO sau echivalent	buc	3	824,85	2 474,55	989,82	2 969,46
Lotul nr. 5 Vopsea lavabilă Sansiro sau echivalent	buc	2	585,00	1 170,00	702,00	1 404,00
Lotul nr. 6 Plasă de armare din fibră de sticlă	buc	2	395,00	790,00	474,00	948,00
Lotul nr. 7 Silicon	buc	10	80,00	800,00	96,00	960,00
Lotul nr. 8 Stroc finiş	buc	2	335,00	670,00	402,00	804,00
Lotul nr. 10 Parchet laminat	m ²	30	224,25	6 727,50	269,10	8 073,00
TOTAL				28 642,65		34 371,18

Semnat:_____

Numele, Prenumele:**Criganuta Inna**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **INM Cons & Partners SRL** Adresa: **MD-2038, Mun.Chisinau,str Trandafirilor 31/7 ap 19**